
Rozpočtové opatření

Datum:14.08.2024

Čas:15:16:43

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1386 14 234 188,00 264 840,00 499 028,00
EO - zapojení příjmů z daně z harazdních her s výjimkou 

technických

1387 14 349 328,00 287 800,00 637 128,00 EO - zapojení příjmu z daně z technických her

583 516,00 552 640,00 1 136 156,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

6171 2324 40 179 309,32 43 570,00 222 879,32
SMM - zapojení neočekávaných příjmů z neinvestičních 

příspěvků a náhrad

179 309,32 43 570,00 222 879,32

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 22023 40 0,00 450 000,00 450 000,00
Národní plán obnovy - zpracování místní energetické 

koncepce

0,00 450 000,00 450 000,00

762 825,32 1 046 210,00 1 809 035,32

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3639 5169 0010 40 4 811 279,00 537 790,00 5 349 069,00 SMM - navýšení na projekty

3639 5171 0350 15 0,00 250 000,00 250 000,00 SMM - havarie opravy vodovod Komenského ul.

4 811 279,00 787 790,00 5 599 069,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3613 6121 0394 40 3 900 000,00 138 000,00 4 038 000,00 SMM - dofinancování PD SK Rabštejn

3722 6129 0352 40 420 000,00 120 420,00 540 420,00 SMM - navýšení na kotejnery

4 320 000,00 258 420,00 4 578 420,00

9 131 279,00 1 046 210,00 10 177 489,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

PŘÍJMY

SMM - více práce PD SK Rabštejn, navýšení na projekty, havárie, kontejnery

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo usnesení : RM/999/2024

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 29 Schváleno dne : 12.08.2024

Rozpočtové opatření číslo : 29

Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 29


		2024-08-14T15:36:22+0200
	Kostelec nad Orlicí




